

Årsredovisning

för

Brattbacka Lantbruk AB

559337-7723

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brattbacka Lantbruk AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rengsjö den 27 november 2023

Per Anders Bratt



Årsredovisning
för
Brattbacka Lantbruk AB
559337-7723
Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Brattbacka Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjölk och köttproduktion, växtodling och entreprenad inom jord och skog.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	13 955	4 949
Resultat efter finansiella poster	3 503	434
Soliditet (%)	16,9	3,7

Den ökade omsättningen och efterföljande resultat är huvudsakligen relaterad till att driften föregående räkenskapsår kom igång först i januari månad och omfattar således knappt 6 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000		118 952	418 952
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		118 952	-118 952	0
Årets resultat			573 751	573 751
Belopp vid årets utgång	300 000	118 952	573 751	992 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 952
årets vinst	573 751
	692 703
disponeras så att i ny räkning överföres	692 703
	692 703

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-09-30
-2022-06-30
(10 mån)

Rörelseintäkter

Nettoomsättning		13 954 956	4 949 120
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-296 820	0
Övriga rörelseintäkter		2 151 740	1 622 775
Summa rörelseintäkter		15 809 876	6 571 895

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 894 101	-2 299 752
Övriga externa kostnader		-5 126 724	-2 171 873
Personalkostnader	2	-2 804 583	-1 176 506
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-874 523	-392 158
Övriga rörelsekostnader		-250 527	-10 000
Summa rörelsekostnader		-11 950 458	-6 050 289
Rörelseresultat		3 859 418	521 606

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		42 722	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 144	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-400 384	-87 722
Summa finansiella poster		-356 518	-87 722
Resultat efter finansiella poster		3 502 900	433 884

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-2 277 034	-284 000
Övriga bokslutsdispositioner		-513 756	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 790 790	-284 000
Resultat före skatt		712 110	149 884

Skatter

Skatt på årets resultat		-138 359	-30 932
Årets resultat		573 751	118 952

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 161 034	10 383 584
Summa materiella anläggningstillgångar		12 161 034	10 383 584
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	71 382	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		71 382	0
Summa anläggningstillgångar		12 232 416	10 383 584
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		218 202	184 539
Varor under tillverkning		3 425 040	2 477 792
Färdiga varor och handelsvaror		322 040	618 860
Summa varulager		3 965 282	3 281 191
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		515 789	281 495
Övriga fordringar		175 041	185 492
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		759 136	530 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 073 805	1 553 009
Summa kortfristiga fordringar		3 523 771	2 550 182
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		639 095	1 070 282
Summa kassa och bank		639 095	1 070 282
Summa omsättningstillgångar		8 128 148	6 901 655
SUMMA TILLGÅNGAR		20 360 564	17 285 239

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		118 952	0
Årets resultat		573 751	118 952
Summa fritt eget kapital		692 703	118 952
Summa eget kapital		992 703	418 952
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		2 561 034	284 000
Övriga obeskattade reserver		513 756	0
Summa obeskattade reserver		3 074 790	284 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 639 906	4 002 017
Övriga skulder		7 693 569	8 907 434
Summa långfristiga skulder		11 333 475	12 909 451
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 405 910	1 494 179
Förskott från kunder		241 834	276 824
Leverantörsskulder		2 356 328	1 095 112
Skatteskulder		158 779	18 054
Övriga skulder		416 189	513 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		380 556	275 374
Summa kortfristiga skulder		4 959 596	3 672 836
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 360 564	17 285 239

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4-9 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-09-30 -2022-06-30
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 775 742	
Inköp	2 670 000	10 775 742
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 425 742	10 775 742
Ingående avskrivningar	-392 158	
Försäljningar/utrangeringar	1 973	
Årets avskrivningar	-874 523	-392 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 264 708	-392 158
Utgående redovisat värde	12 161 034	10 383 584

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	71 382	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 382	
Utgående redovisat värde	71 382	

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	340 337	771 777
	340 337	771 777

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5.045.816 (5.496.196) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 639 906	4 002 017
	3 639 906	4 002 017
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 405 910	1 494 179
	1 405 910	1 494 179

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 099 085	8 244 929
	8 099 085	8 244 929

Rengsjö den 26 oktober 2023

Lars-Olof Bratt
Ordförande



Carin Bratt



Jenny Bratt



Nils-Olof Bratt



Per Anders Bratt
Verkställande direktör

